
 

 

ポカリスエット「エールと、ともに。」エールキャラバン 2017 

柔道 野村 忠宏氏による講演会開催について 

 

 日頃より、本校の教育振興に対しご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 この度、大塚製薬株式会社様の若者を応援する「エールプロジェクト」として、本校に

おいて“ポカリスエット「エールと、ともに。」エールキャラバン 2017”が開催されます。 

エールプロジェクトとして中高生対象に一流アスリートによる講演や部活指導などの

活動を展開している中で、11月に本校で柔道 オリンピック金メダリストの野村 忠宏氏に

よる講演・指導が、下記のとおり開催されます。 

 つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時：平成 29年 11月 4日（土）11：00～15：00 

会  場：（講演会）金井講堂 

（部活動）金井学園体育館 

福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内 

対  象：1・2年生と 3年生柔道部所属生徒 約 1000名 

講  師：野村 忠宏氏（柔道 オリンピック金メダリスト） 

時  程：11：00～ 校長挨拶 

大塚製薬水分補給教室 

講演 

謝辞 生徒副会長 2年 津々
つ つ

見
み

 日音
か の ん

 

     14：00～ 部活動指導（男女柔道部・附属中学校柔道部） 

※詳細は別紙をご参照ください。 

以 上 

 

平成 29年 10月 27日 

報道機関各位 

校 長  吉 田 五 衛 


